
 2023.3.18 老川地区変更時刻表(平日)

発　地 発　地
発時刻 発時刻

大多喜車庫 8:30 養老渓谷駅 10:20 11:30 12:48 15:10 16:10 18:05

夷隅神社前 8:30 朝生原神社前 10:21 11:31 12:49 15:11 16:11 18:06

桜台 8:31 向畑 10:22 11:32 12:50 15:12 16:12 18:07

久保(大多喜) 8:32 吊橋入口 10:23 11:33 12:51 15:13 16:13 18:08

夷隅支庁前 8:33 温泉郷入口 10:23 11:33 12:51 15:13 16:13 18:08

大多喜駅 8:34 養老館前 10:24 11:34 12:52 15:14 16:14 18:09

役場前 8:34 天竜荘前 10:24 11:34 12:52 15:14 16:14 18:09

大多喜車庫 8:35 弘文洞入口 10:25 11:35 12:53 15:15 16:15 18:10

上原 8:35 葛藤 10:25 11:35 12:53 15:15 16:15 18:10

西部田入口 8:36 小田代 10:27 11:37 12:55 15:17 16:16 18:11

横吹 8:37 筒森 ↓ ↓ ↓ 15:09 ↓ ↓ ↓

八声 8:38 老川橋 ↓ ↓ ↓ 15:11 ↓ ↓ ↓

かに取橋 8:39 老川 10:28 11:38 12:56 15:12 15:18 16:18 18:13

小谷松 8:39 面白 10:30 11:40 12:58 ↓ 15:20 ↓ ↓

部田 8:40 小沢又 10:31 11:41 12:59 ↓ 15:21 ↓ ↓

東総元 8:41 原ノ台 10:32 11:42 13:00 ↓ 15:22 ↓ ↓

久我原 8:42 粟又ノ滝 10:34 11:44 13:02 ↓ 15:24 ↓ ↓

三又大橋 8:43 粟又橋 10:35 11:45 13:03 ↓ 15:25 ↓ ↓

総元駅前 8:45 粟又 10:36 11:46 13:04 ↓ 15:26 ↓ ↓

笛倉橋 8:46 粟又・ごりやくの湯 8:35 10:38 11:48 13:06 13:35 ↓ 15:28 ↓ 16:50 ↓

笛倉入口 8:47 粟又 8:35 止 13:35 ↓ 止 ↓ 16:50 ↓

平塚 8:48 粟又橋 8:36 13:36 ↓ ↓ 16:51 ↓

西畑農協前 8:49 粟又ノ滝 8:37 13:37 ↓ ↓ 16:52 ↓

西畑駅前 8:50 原ノ台 8:39 13:39 ↓ ↓ 16:54 ↓

庄司橋 8:51 小沢又 8:40 13:40 ↓ ↓ 16:55 ↓

西中学校 8:53 面白 8:41 13:41 ↓ ↓ 16:56 ↓

中野三又 8:53 老川 8:42 13:42 ↓ ↓ 16:57 ↓

中野駅 8:56 老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

神社前（老川） 8:58 筒森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水林業 8:59 小田代入口 8:43 13:43 15:13 16:19 16:58 18:14

田丸 8:59 伊保田 8:45 13:45 15:14 16:21 17:00 18:16

伊保田 9:01 田丸 8:46 13:46 15:15 16:22 17:01 18:17

小田代入口 9:03 清水林業 8:46 13:46 15:15 16:24 17:01 18:19

粟又・ごりやくの湯 ↓ 9:45 10:55 12:05 13:45 15:35 神社前（老川） 8:48 13:48 15:17 16:26 17:03 18:21

粟又 ↓ 9:45 10:55 12:05 13:45 15:35 中野駅 8:53 13:52 15:20 16:28 17:07 18:23

粟又橋 ↓ 9:46 10:56 12:06 13:46 15:36 中野三又 8:54 止 止 止 止 止

粟又ノ滝 ↓ 9:47 10:57 12:07 13:47 15:37 西中学校 8:55

原ノ台 ↓ 9:49 10:59 12:09 13:49 15:39 庄司橋 8:57

小沢又 ↓ 9:50 11:00 12:10 13:50 15:40 西畑駅前 8:58

面白 ↓ 9:51 11:01 12:11 13:51 15:41 西畑農協前 8:59

老川 9:04 9:52 11:02 12:12 13:52 15:42 平塚 9:00

老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 笛倉入口 9:01

筒森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 笛倉橋 9:02

老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 総元駅前 9:03

老川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 三又大橋 9:04

面白 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 久我原 9:06

小沢又 9:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東総元 9:07

原ノ台 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 部田 9:08

粟又ノ滝 9:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 小谷松 9:08

粟又橋 9:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ かに取橋 9:09

粟又 9:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 八声 9:10

粟又・ごりやくの湯 9:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 横吹 9:11

小田代 止 9:53 11:03 12:13 13:53 15:43 西部田入口 9:12

葛藤 9:55 11:05 12:15 13:55 15:45 上原 9:12

弘文洞入口 9:55 11:05 12:15 13:55 15:45 大多喜車庫 9:13

天竜荘前 9:56 11:06 12:16 13:56 15:46 夷隅神社前 止

養老館前 9:56 11:06 12:16 13:56 15:46 桜台
温泉郷入口 9:57 11:07 12:17 13:57 15:47 久保(大多喜)
吊橋入口 9:57 11:07 12:17 13:57 15:47 夷隅支庁前

向畑 9:58 11:08 12:18 13:58 15:48 大多喜駅
朝生原神社前 9:59 11:09 12:19 13:59 15:49 役場前
養老渓谷駅 10:03 11:13 12:23 14:03 15:53 大多喜車庫

止 止 止 止 止 着  地 　 　 　 　 　 　

着  地 　 　 　 　 　 着時刻 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　

粟又・中野駅方面養老渓谷駅方面（一部粟又方面）



 2023.3.18 老川地区変更時刻表(土曜)

発　地 発　地
発時刻 発時刻

大多喜車庫 10:00 養老渓谷駅 10:20 11:38 12:45 14:05 15:00 16:00

夷隅神社前 10:00 朝生原神社前 10:21 11:39 12:46 14:06 15:01 16:01

桜台 10:01 向畑 10:22 11:40 12:47 14:07 15:02 16:02

久保(大多喜) 10:02 吊橋入口 10:23 11:41 12:48 14:08 15:03 16:03

夷隅支庁前 10:03 温泉郷入口 10:23 11:41 12:48 14:08 15:03 16:03

大多喜駅 10:04 養老館前 10:24 11:42 12:49 14:09 15:04 16:04

役場前 10:04 天竜荘前 10:24 11:42 12:49 14:09 15:04 16:04

大多喜車庫 10:05 弘文洞入口 10:25 11:43 12:50 14:10 15:05 16:05

上原 10:05 葛藤 10:25 11:43 12:50 14:10 15:05 16:05

西部田入口 10:06 小田代 10:27 11:45 12:52 14:12 15:07 16:06

横吹 10:07 筒森 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八声 10:08 老川橋 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

かに取橋 10:09 老川 7:21 10:28 11:46 12:53 14:13 15:08 16:08

小谷松 10:09 面白 ↓ 10:30 11:48 12:55 14:15 15:10 ↓

部田 10:10 小沢又 ↓ 10:31 11:49 12:56 14:16 15:11 ↓

東総元 10:11 原ノ台 ↓ 10:32 11:50 12:57 14:17 15:12 ↓

久我原 10:12 粟又ノ滝 ↓ 10:34 11:52 12:59 14:19 15:14 ↓

三又大橋 10:13 粟又橋 ↓ 10:35 11:53 13:00 14:20 15:15 ↓

総元駅前 10:15 粟又 ↓ 10:36 11:54 13:01 14:21 15:16 ↓

笛倉橋 10:16 粟又・ごりやくの湯 ↓ 10:38 11:56 13:03 13:25 14:23 14:40 15:18 ↓

笛倉入口 10:17 粟又 ↓ 止 止 止 13:25 止 14:40 止 ↓

平塚 10:18 粟又橋 ↓ 13:26 14:41 ↓

西畑農協前 10:19 粟又ノ滝 ↓ 13:27 14:42 ↓

西畑駅前 10:20 原ノ台 ↓ 13:29 14:44 ↓

庄司橋 10:21 小沢又 ↓ 13:30 14:45 ↓

西中学校 10:23 面白 ↓ 13:31 14:46 ↓

中野三又 10:23 老川 ↓ 13:32 14:47 ↓

中野駅 9:00 10:26 13:55 老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓

神社前（老川） 9:02 10:28 13:57 筒森 ↓ ↓ ↓ ↓

清水林業 9:03 10:29 13:58 小田代入口 7:22 13:33 14:48 16:09

田丸 9:03 10:29 13:58 伊保田 7:23 13:35 14:50 16:11

伊保田 9:05 10:31 14:00 田丸 7:24 13:36 14:51 16:12

小田代入口 9:07 10:33 14:02 清水林業 7:24 13:36 14:51 16:14

粟又・ごりやくの湯 ↓ ↓ 10:55 12:10 13:40 ↓ 14:28 15:35 神社前（老川） 7:26 13:38 14:53 16:16

粟又 ↓ ↓ 10:55 12:10 13:40 ↓ 14:28 15:35 中野駅 7:29 13:42 14:57 16:18

粟又橋 ↓ ↓ 10:56 12:11 13:41 ↓ 14:29 15:36 中野三又 止 止 止 止

粟又ノ滝 ↓ ↓ 10:57 12:12 13:42 ↓ 14:30 15:37 西中学校
原ノ台 ↓ ↓ 10:59 12:14 13:44 ↓ 14:32 15:39 庄司橋
小沢又 ↓ ↓ 11:00 12:15 13:45 ↓ 14:33 15:40 西畑駅前
面白 ↓ ↓ 11:01 12:16 13:46 ↓ 14:34 15:41 西畑農協前
老川 9:08 10:34 11:02 12:17 13:47 14:03 14:35 15:42 平塚
老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:04 ↓ ↓ 笛倉入口
筒森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:06 ↓ ↓ 笛倉橋
老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:08 ↓ ↓ 総元駅前
老川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:09 ↓ ↓ 三又大橋
面白 ↓ 10:36 ↓ ↓ ↓ 14:10 ↓ ↓ 久我原
小沢又 ↓ 10:37 ↓ ↓ ↓ 14:11 ↓ ↓ 東総元
原ノ台 ↓ 10:38 ↓ ↓ ↓ 14:12 ↓ ↓ 部田
粟又ノ滝 ↓ 10:40 ↓ ↓ ↓ 14:14 ↓ ↓ 小谷松
粟又橋 ↓ 10:41 ↓ ↓ ↓ 14:15 ↓ ↓ かに取橋
粟又 ↓ 10:42 ↓ ↓ ↓ 14:16 ↓ ↓ 八声

粟又・ごりやくの湯 ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ 14:17 ↓ ↓ 横吹
小田代 9:09 止 11:03 12:18 13:48 止 14:36 15:43 西部田入口
葛藤 9:11 11:05 12:20 13:50 14:38 15:45 上原

弘文洞入口 9:11 11:05 12:20 13:50 14:38 15:45 大多喜車庫
天竜荘前 9:12 11:06 12:21 13:51 14:39 15:46 夷隅神社前
養老館前 9:12 11:06 12:21 13:51 14:39 15:46 桜台

温泉郷入口 9:13 11:07 12:22 13:52 14:40 15:47 久保(大多喜)
吊橋入口 9:13 11:07 12:22 13:52 14:40 15:47 夷隅支庁前
向畑 9:14 11:08 12:23 13:53 14:41 15:48 大多喜駅

朝生原神社前 9:15 11:09 12:24 13:54 14:42 15:49 役場前
養老渓谷駅 9:19 11:13 12:28 13:58 14:46 15:53 大多喜車庫

止 止 止 止 止 止 着  地 　 　 　 　 　 　

着  地 　 　 　 　 　 　 着時刻 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　

養老渓谷駅方面（一部粟又方面） 粟又・中野駅方面



 2023.3.18老川地区変更時刻表(日祝日)

発　地 発　地
発時刻 発時刻

大多喜車庫 養老渓谷駅 10:20 11:38 12:45 14:05 15:00 16:00

夷隅神社前 朝生原神社前 10:21 11:39 12:46 14:06 15:01 16:01

桜台 向畑 10:22 11:40 12:47 14:07 15:02 16:02

久保(大多喜) 吊橋入口 10:23 11:41 12:48 14:08 15:03 16:03

夷隅支庁前 温泉郷入口 10:23 11:41 12:48 14:08 15:03 16:03

大多喜駅 養老館前 10:24 11:42 12:49 14:09 15:04 16:04

役場前 天竜荘前 10:24 11:42 12:49 14:09 15:04 16:04

大多喜車庫 弘文洞入口 10:25 11:43 12:50 14:10 15:05 16:05

上原 葛藤 10:25 11:43 12:50 14:10 15:05 16:05

西部田入口 小田代 10:27 11:45 12:52 14:12 15:07 16:06

横吹 筒森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八声 老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

かに取橋 老川 10:28 11:46 12:53 14:13 15:08 16:08

小谷松 面白 10:30 11:48 12:55 14:15 15:10 ↓

部田 小沢又 10:31 11:49 12:56 14:16 15:11 ↓

東総元 原ノ台 10:32 11:50 12:57 14:17 15:12 ↓

久我原 粟又ノ滝 10:34 11:52 12:59 14:19 15:14 ↓

三又大橋 粟又橋 10:35 11:53 13:00 14:20 15:15 ↓

総元駅前 粟又 10:36 11:54 13:01 14:21 15:16 ↓

笛倉橋 粟又・ごりやくの湯 10:38 11:56 13:03 14:23 15:18 ↓

笛倉入口 粟又 止 止 止 止 止 ↓

平塚 粟又橋 ↓

西畑農協前 粟又ノ滝 ↓

西畑駅前 原ノ台 ↓

庄司橋 小沢又 ↓

西中学校 面白 ↓

中野三又 老川 ↓

中野駅 9:00 老川橋 ↓

神社前（老川） 9:02 筒森 ↓

清水林業 9:03 小田代入口 16:09

田丸 9:03 伊保田 16:11

伊保田 9:05 田丸 16:12

小田代入口 9:07 清水林業 16:14

粟又・ごりやくの湯 ↓ 10:55 12:10 13:40 14:28 15:35 神社前（老川） 16:16

粟又 ↓ 10:55 12:10 13:40 14:28 15:35 中野駅 16:18

粟又橋 ↓ 10:56 12:11 13:41 14:29 15:36 中野三又 止

粟又ノ滝 ↓ 10:57 12:12 13:42 14:30 15:37 西中学校
原ノ台 ↓ 10:59 12:14 13:44 14:32 15:39 庄司橋
小沢又 ↓ 11:00 12:15 13:45 14:33 15:40 西畑駅前
面白 ↓ 11:01 12:16 13:46 14:34 15:41 西畑農協前
老川 9:08 11:02 12:17 13:47 14:35 15:42 平塚

老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 笛倉入口
筒森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 笛倉橋

老川橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 総元駅前
老川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 三又大橋
面白 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 久我原

小沢又 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東総元
原ノ台 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 部田

粟又ノ滝 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 小谷松
粟又橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ かに取橋
粟又 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 八声

粟又・ごりやくの湯 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 横吹
小田代 9:09 11:03 12:18 13:48 14:36 15:43 西部田入口
葛藤 9:11 11:05 12:20 13:50 14:38 15:45 上原

弘文洞入口 9:11 11:05 12:20 13:50 14:38 15:45 大多喜車庫
天竜荘前 9:12 11:06 12:21 13:51 14:39 15:46 夷隅神社前
養老館前 9:12 11:06 12:21 13:51 14:39 15:46 桜台
温泉郷入口 9:13 11:07 12:22 13:52 14:40 15:47 久保(大多喜)
吊橋入口 9:13 11:07 12:22 13:52 14:40 15:47 夷隅支庁前

向畑 9:14 11:08 12:23 13:53 14:41 15:48 大多喜駅
朝生原神社前 9:15 11:09 12:24 13:54 14:42 15:49 役場前
養老渓谷駅 9:19 11:13 12:28 13:58 14:46 15:53 大多喜車庫

止 止 止 止 止 止 着  地 　 　 　

着  地 　 　 　 　 着時刻 　 　 　

着時刻 　 　 　 　

養老渓谷駅方面 粟又・中野駅方面


